
UCHWAŁA NR LIV/239/17
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Zygmunta Padlewskiego w Kampinosie w ośmioletnią Szkołę Podstawową 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Zygmunta Padlewskiego w Kampinosie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2017 r., poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Zygmunta Padlewskiego w Kampinosie wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Kampinosie, w ośmioletnią szkołę 
podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Zygmunta Padlewskiego 
w Kampinosie (funkcjonująca w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi 
w Kampinosie);

2) siedziba szkoły: ul. Szkolna 5, 05-085 Kampinos.

2. Obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Zygmunta Padlewskiego w Kampinosie 
obejmuje następujące miejscowości: Bieliny, Bromierzyk, Budki Żelazowskie, Grabnik, Granica, Józefów, 
Kampinos, Kampinos A, Karolinów, Komorów, Koszówka, Kwiatkówek, Kirsztajnów, Łazy, Łazy Leśne, 
Pasikonie, Podkampinos, Prusy, Pindal, Rzęszyce, Skarbikowo, Stare Gnatowice, Strojec, Strzyżew, Szczytno, 
Wiejca, Wola Pasikońska, Zawady.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Zygmunta Padlewskiego w Kampinosie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 10658


		2017-11-23T12:19:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




